
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ТАБУНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
Р ЕШЕНИЕ  

 
9 апреля 2013 года  № 45 

   

 

О назначении председателей участковых 
комиссий Табунского района Алтайского 
края 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 
Табунского района Алтайского края  

РЕШИЛА: 
 

1. Назначить председателей участковых комиссий избирательных 
участков, участков референдума №№ 1532-1547 согласно приложению к 
настоящему решению. 

2. Председателям участковых комиссий избирательных участков, 
участков референдума №№ №№ 1532-1547 созвать первое (организационное) 
заседание участковых комиссий не позднее 23 апреля  2013 года. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии  Г.Д. Лысокобылко. 

 
 
Председатель  ____________ Г.Д. Лысокобылко

 

Г.Д. Лысокобылко  
 
 
Секретарь  ___________ Т.Н. Яскина  

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Приложение к решению 
территориальной избирательной 
комиссии Табунского района 
Алтайского края 
от 9.04.2013  № 45 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛИ 
УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 

УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА №№ 1532-1547 
 

№ 
участковой 
комиссии 

Ф.И.О. 
(полностью) 

Дата 
рождения 

(полностью) 

Образование Место работы, 
должность 

Субъект 
выдвижения 

1532 Сокирник 
Владимир 
Дмитриевич 

07.10.1951  высшее 
профессиональное 

пенсионер Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1533 Островой 
Арсентий 
Евгеньевич 

04.01.1953  высшее 
профессиональное 

начальник отдела по 
делам ГОЧС, 
администрация 
Табунского района 
Алтайского края 

Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1534 Белова 
Галина 
Павловна 

15.01.1951  начальное 
профессиональное 

пенсионер Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1535 Мачула 
Галина 
Анатольевна 

03.05.1970  среднее 
профессиональное 

воспитатель, МБОУ 
"Табунская средняя 
общеобразовательная 
школа", 

Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1536 Асанова 
Валентина 
Владимировна 

25.01.1957  среднее 
профессиональное 

почтальон, ОПС 
"Забавное" 
Славгородского 
почтамта филиала 
ФГУП "Почта 
России" 

Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1537 Пилипейко 
Галина 
Анатольевна 

18.04.1961  высшее 
профессиональное 

заведующая, 
Алтайская сельская 
библиотека филиал 
МБУК "Алтайский 
центр досуга" 

Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1538 Дикань 
Людмила 
Иоганесовна 

06.09.1966  высшее 
профессиональное 

учитель, МБОУ 
"Новокиевская 
основная 
общеобразовательная 
школа" 

Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1539 Агиенко 
Надежда 
Владимировна 

11.06.1962  среднее (полное) 
общее 

временно не работает Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в Алтайском 
крае 

1540 Аршавская 
Ася 
Аршалуисовна 

21.06.1959  среднее (полное) 
общее, 1976 

директор, 
Камышенского центр 
досуга филиал 
МБУК "Алтайский 
центр досуга" 

Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 



 

 

1541 Киндеркнехт 
Владимир 
Робертович 

05.01.1951  среднее 
профессиональное 

пенсионер Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1542 Аврамчук 
Лариса 
Николаевна 

07.04.1963  высшее 
профессиональное 

библиотекарь, 
Успенская сельская 
библиотека филиал 
МБУК 
"Серебропольский 
центр досуга" 

Алтайское краевое 
отделение политической 
партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ" 

1543 Сон 
Ильвира 
Дмитриевна 

26.10.1966  начальное 
профессиональное 

директор, МБУК 
"Николаевский центр 
досуга" 

Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1544 Бауэр 
Наталья 
Ивановна 

02.04.1987  высшее 
профессиональное 

уборщица, 
Хорошенского 
сельского Дома 
культуры филиал 
МБУК 
"Николаевский центр 
досуга" 

Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1545 Кизимов 
Владимир 
Михайлович 

22.09.1959  среднее 
профессиональное 

временно не работает Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1546 Прокопенко 
Ольга 
Николаевна 

10.09.1980  среднее 
профессиональное 

землеустроитель, 
администрация 
Лебединского 
сельсовета 
Табунского района 

Алтайское региональное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1547 Крамлих 
Иосиф 
Эдуардович 

08.07.1961  среднее 
профессиональное, 
1992, агроном, 
Славгородский 
совхоз-техникум 

учитель трудового 
обучения, МБОУ 
"Елизаветградская 
основная 
общеобразовательная 
школа" 

собрание избирателей по 
месту работы - МБОУ 
"Елизаветградская 
основная 
общеобразовательная 
школа" 

 


